

Ravns Ejendomme ApS

CVR-nr.: 41844426

Overvejen 108
5792 Årslev

Årsrapport
10. november 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/02/2022

Ann Ravn Hansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ravns Ejendomme ApS Overvejen108 5792Årslev
	CVR-nr: 41844426 Regnskabsår: 10/11/2020 - 30/09/2021
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade2 5750Ringe DKDanmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet består i investering i fast ejendom med henblik på udlejning. Det er selskabets første regnskabsår.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et underskud på tkr. -43. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.022 og en negativ egenkapital på tkr. -3.

Årets resultat er som forventet.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen.

Selskabets ledelse er bevidst om kapitaltabet.

Selskabets samlede forpligtelser overstiger de samlede aktiver med tkr. 3 pr. 30.9.2021. De samlede forpligtelser indeholder en gæld til selskabets ejer på tkr. 1.020 pr. 30.9.2021. Selskabets ejer er villig til at stille lånet til rådighed for selskabet uden afdrag indtil selskabet kan bære denne byrde.

Ledelsen bedømmer at selskabet kan gennemføre driften i 2021/22 og aflægger i overensstemmelse hermed årsrapporten under forudsætning om selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 10. nov. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-40.819
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-13.805
Resultat af ordinær primær drift		-54.624
Øvrige finansielle omkostninger		-112
Ordinært resultat før skat		-54.736
Skat af årets resultat		11.379
Årets resultat		-43.357
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-43.357
I alt		-43.357

Balance 30. september 2021

Aktiver

	Note	2020/21
		kr.
Grunde og bygninger		1.000.270
Materielle anlægsaktiver i alt		1.000.270
Anlægsaktiver i alt		1.000.270
Udsudte skatteaktiver		11.379
Tilgodehavender moms og afgifter		1.805
Periodeafgrænsningsposter		762
Tilgodehavender i alt		13.946
Likvide beholdninger		8.074
Omsætningsaktiver i alt		22.020
AKTIVER I ALT		1.022.290

Balance 30. september 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overført resultat		-43.357
Egenkapital i alt		-3.357
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.647
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.020.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		1.025.647
Gældsforpligtelser i alt		1.025.647
PASSIVER I ALT		1.022.290

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

1